К О М И Т Е Т  п о  п р Г а Г л р п . г о р о д а  Ч е л я б и н с к а
у л  r  Д Е Л А М  О Б Р А З О В А Н И Я  Г О Р О Д А  Ч Е Л Я Б И Н С К А
УЛ. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел /факс (8 35П 76* лп Ч Ы 1 Я Б И Н С К А

, тел./факс. (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

0 ; П|[ П Р И К А З

- /.

Об утверждении результатов 1
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников
по английскому язык)' в 2016/2017
учебном году на территории города
Челябинска

школьников (приказ Министепства°обпя^ проведения всероссийской олимпиады
18.11.20,3 № ,2Р52). Р° СС"  * № p a “™
У «О подведении итогов м у н и ц ^ ь н о Г  1  Р ИЯ °Т 15 П '20'6 №2137‘
школьников в 2016/2017 учебном году» и ня о вссросс,1иской олимпиады
предмету, решения предметно-методической к о м и с ^ и Т ™  Пр°ТОКОЛОВ ЖЮРИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

школь™коУв Г Г л Х о У: : Г к; С Г ПаЛЬТ °  ЭТаПа олимпиады
2. Р ук овод™ “ Г о б ;Г в ;т Г ь „ ы х  П0обеДИТелей и "Р‘“ Р «  (приложение),

учащихся и их родителей (законны* Рганизации^ довести до сведения
методической комиссии по английскому язык"РеДСТаВИТеЛеЙ) Решение предметно-

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю В •

интеллекту^ьны™состязани^«Олимп^”кийапорт^Р>;ДСКИХ “  “ Д "

школьников в 2016/20 П учебш м  году поПт е НОГ°  всероссийской олимпиады

К о м т е т е Ш н ^ у Ш О 11161" '"  ПРИ1Ша 6озл0* ить "л замесигге,, предсеувгел,

Председатель Комитета -УУ
С.В. Портье

Е.В. Петрова
264 07 63

азослать. в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ» MKV ппп v i^ n  /
организации), образовательный портал Челябинска сайт гоппл™ общеобразовательные
состязаний «Олимпийский портал» ’ предметных олимпиад и интеллектуальных

mailto:edu@cheladmin.ru

- 2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от № М ? /

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиадь, школьников
по английскому языку

(рейтинг победителей и призеров)

6 .

7.

8.

10.

11.

12.

13.

15.

16.

17.

8 .

19.
20.

№п/п

1.

ФИО

Васильева B.C.
Класс

8
1 Школа
| МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска"

Баллы

58.00
Статус

Победитель

2 . Подольская А.А. 8 I МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска" 58.00 Победитель

3 . Дроботова П.И. 8 j МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 57.00 Победитель

—
Митина Д.М.

1 ■ О ГТЛТТтт л Т> П

8 Т МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска" |

7  \ / f  А Г \ \ /  _________

57.00 Победитель

Г орбунова Е.А.

Перезолова А.В.

Рымарева П.К.

Мухамедова Э.Р.

Старков Р.А.

Батыргареева Н.Р.

Пермякова И.Д.

Макеев П.Д.

]4 Богданчикова Е.Ф.

Ковалев З.Е.

Исламов Р.Б.

Лазарева С.А

Коровкина Е.Д

Пермякова Е.Е.

Корнеева В.М

J. ЧСЛЯОИНСКа “ чоедналь
МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска" 56.00 Победитель
МАОУ "Гимназия № ~
80 г. Челябинска" | 55.00 | Победитель
МАОУ "Гимназия , ,
№93 г. Челябинска" 55.00 Победитель
МБОУ "ФМЛ№31 г. -----------------
Челябинска" 53.00 Победитель
МАОУ "Гимназия № j
80 г. Челябинска" 53.00 | Победитель
МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска" ' ^-00
МАОУ "Лицей № 97
г. Челябинска" 51.00 Призер
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 5LQQ Призер
МБОУ "Лицей № 11 ~
г. Челябинска" 50-00 Призер
МАОУ "Гимназия —
№93 г. Челябинска" | ^ .0 0  | Призер
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" | 5(Ш
МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № ,
23 г. Челябинска" 50.00
МАОУ "Лицей № 97 50.00

50.00

50.00

Призер

Призер

Призер

Призер

- 3  -

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.
46.

Парская М.К.

Раскина Г.С.

Гребнева И.В.

Ахметов Д.Р.

Попова Е.А.

Фёдорова Д.А.

Ячменева П.В.

Самарцева К.В.

Ситникова Е.В.

Зарецкая М.Я.

Мельник С.А.

Секацкая А.С.

Андреева К.О.

Непогодина Я.Н.

Пруцких Д.В.

Царькова А.И.

Сазанакова Е.М.

Иванов Н.С.

Шульгина Ю.А.

Строкина Е.В.

Туйчев А.К.

Искаков М.

Усманова С.Р.

Потлов Д.Д.

Колчин Л.Д.

Пашнина Д.К.

8

8

8

8

8

8

8

8

I г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г.
Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "COLLI № 104
г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ №31 г.
Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ №54 г.
Челябинска"

49.00

49.00

МБОУ "Гимназия №
63 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 13 г.
Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 67 г.
Челябинска"

44.00

44.00
МАОУ "Лицей № 77
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"

44.00

43.00

Призер

Призер

49.00 Призер

49.00 Призер

49.00 Призер

48.00 Призер

МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 43.00
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 43.00
МБОУ "СОШ № 70 г.
Челябинска" 43.00
МАОУ "Лицей № 97
г. Челябинска" 43.00
МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11
г. Челябинска"____
МБОУ "ФМЛ № 31 г.

43.00

42.00

48.00 Призер

42.00

48.00 Призер

Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 42.0(Г

47.00 Призер

46.00 Призер

45.00 Призер

45.00 Призер

45.00 Призер

45.00 Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

- 4  -

63 г. Челябинска"

47. Бойко С.В. 8 МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска" 42.00 Призер

48. Швец Е.И. 7 МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска" 41.00 Призер

49. Иванова В.О. 7 МБОУ "Лицей № 11
г. Челябинска" 41.00 Призер

50. Соловьева А.В. 8 МБОУ "Гимназия №
10 г. Челябинска" 41.00 Призер

51. Гулявцев В.И. 8 МАОУ "СОШ № 104
г. Челябинска" 41.00 Призер

52. Варенов М.С. 7 МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска" 41.00 Призер

53. Пашнина К.Ю. 7 МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска" 41.00 Призер

54. Чистякова .Э. 7 МАОУ "Гимназия №
26 г. Челябинска" 41.00 Призер

55. Рухлядева А.А. 9 МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска" 88.00 Победитель

56. Худякова В.Д. 9 МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска" 85.00 Победитель

57. Неволина Д.А. 10 МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска" 84.00 Победитель

58. Зверев М.М. 10 МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска" 83.00 Победитель

59. Правдина Е.Е. 11 МБОУ "Гимназия №
48 г. Челябинска" 81.00 Победитель

60. Шишкина Е.О. 10 МАОУ "Еимназия
№93 г. Челябинска" 81.00 Победитель

61. Пензина Д.С. 11 МБОУ "Лицей № 11
г. Челябинска" 80.00 Победитель

62. Бояршинова П.Е. 11 МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска" 78.00 Победитель

63. Капустин М.И. 9 МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 78.00 Победитель

64. Картушина И.А. 11 МАОУ "Лицей № 82
г. Челябинска" 77.00 Победитель

65. Арскова У.В. 10 МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 77.00 Победитель

66. Шадров К.С. 10 МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска" 77.00 Победитель

67. Алексеева М.А. 9 МАОУ "Гимназия №
26 г. Челябинска" 77.00 Победитель

68. Богдан M.F. 11 МАОУ "СОШ № 104
г. Челябинска" 76.00 Победитель

69. Русакова М.И. 10 МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 76.00 Победитель

70. Еашек А.И. 11 МАОУ "Лицей № 82
г. Челябинска" 76.00 Победитель

71. Шемякин Д.М. 11 МАОУ "СОШ № 154
г. Челябинска" 76.00 Победитель

72. Мезенцева А.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 75.00 Призер

- 5 -

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.
98.

Г орбунов A.M.

Пермякова Е.М.

Колпакова М.А.

Леутина М.А.

Ободзинская С.Г.

Привалова В.А.

Домбровская В.Д.

Зяблова В.О.

Грязнова Е.С.

Терёшина Е.О.

Девятьярова Е.Ю.

Попова JI.K.

Афанасьев В.А.

Юркова В.В.

Спиридонова А.С.

Пашнина А.И.

Глазырин К.М.

Кашина Д.Д.

Медведев А.Е.

Поставничая О.В.

Луговских С.М.

Ермолаев Е.О.

Рыжкова Д.В.

10

10

Ткаченко И.К.

Масленникова В.Е.

Бакуров В.Т.

11

11

И

10

11

11

11

10

10

10

11

11

11

11

0

0

23 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
26 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г.
Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ №81 г.
Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 37
г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 120
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 124
г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия №

75.00 Призер

75.00 Призер

74.00 Призер

74.00 Призер

74.00 Призер

74.00 Призер

74.00 Призер

73.00 Призер

73.00 Призер

73.00 Призер

73.00 Призер

73.00 Призер

73.00 Призер

73.00 Призер

72.00 Призер

72.00 Призер

72.00 Призер

72.00 Призер

72.00 Призер

72.00 Призер

71.00 Призер

71.00 Призер

71.00 Призер

71.00 Призер

71.00 Призер

71.00 | Призер

- 6 -

1 г. Челябинска"

99. Есарева A.M. 10 МАОУ "СОШ № 84 г.
Челябинска" 71.00 Призер

100. Овчинникова А.В. 10 МАОУ "СОШ № 84 г.
Челябинска" 71.00 Призер

101.
Ефремов Д.С. 10

МАОУ "СОШ №118
имени Н.И.Кузнецова
г. Челябинска"

71.00 Призер

102. Шушарин А.Е. 9 МБС(К)ОУ С(К)ОШ
№ 127 г. Челябинска 71.00 Призер

103. Г енорова Е.Д. 10 МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска" 70.00 Призер

104.
Столярова Е.В. 10

НОУ ВПО РБИУ
Общеобразовательная
школа 7 ключей

70.00 Призер

105. Романенко М.Д. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г.
Челябинска" 69.00 Призер

106. Воробьёв B.C. 11 МАОУ "Гимназия №
26 г. Челябинска" 69.00 Призер

107. Каретников А.М. 11 МБОУ "Гимназия №
63 г. Челябинска" 69.00 Призер

108. Самбурский Д.Е. 9 МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 69.00 Призер

109. Малых А.А. 9 МАОУ "Лицей № 142
г. Челябинска" 69.00 Призер

110. Малахова С.Ф. 11 МБОУ "Гимназия №
1 г. Челябинска" 68.00 Призер

111. Печенкина К.В. 10 МАОУ "Лицей № 77
г. Челябинска" 68.00 Призер

112. Шарафутдинов Г.О. 11 МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 68.00 Призер

113. Фролов А.В. 9 МАОУ "Лицей № 82
г. Челябинска" 68.00 Призер

114. Волченко М.Д. 9 МБОУ "Лицей № 11
г. Челябинска" 68.00 Призер

115. Старостина А.А. 10 МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска" 67.00 Призер

116. Мельников В.А. 11 МБОУ "Гимназия №
10 г. Челябинска" 66.00 Призер

117. Чайкин Д.С. 10 МБОУ "Лицей № 11
г. Челябинска" 66.00 Призер

118. Андреева Ю.С. 10 МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 66.00 Призер

119. Штарк М.П. 9 МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска" 66.00 Призер

120. Юровских П.С. 9 МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска" 66.00 Призер

121. Назарова М.А. 9 МБОУ "ФМЛ №31 г.
Челябинска" 66.00 Призер

122. Неганова А.В. 11 МАОУ "СОШ № 36 г.
Челябинска" 65.00 Призер

123. Малютин П.А. 11 МБОУ "Лицей № 11 65.00 Призер

- 7 -

124. Андреева Е.С. 10

г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска” 65.00 Призер

125. Клещёва П.А. 10 МАОУ "Гимназия №
23 г. Челябинска" 65.00 Призер

126. Шахмаев Т.Р, 10 МАОУ "Гимназия №
80 г. Челябинска" 65.00 Призер

127. Воробьев Г.К. 10 МАОУ "Гимназия
№93 г. Челябинска" 65.00 Призер

128. Шлычков Н.А. 9 МАОУ "Лицей № 82
г. Челябинска" 65.00 Призер

129. Чадин А.А. 11 МБОУ "СОШ №89 г.
Челябинска" 64.00 Призер

130. Неугодникова М.В. 11 МАОУ "Лицей № 82
г. Челябинска" 64.00 Призер

131. Соломаха М.А. 10 МАОУ "СОШ № 30 г.
Челябинска" 64.00 Призер

132. Изюмникова Е.Ф. 10 МАОУ "Лицей № 82
г. Челябинска"------- --------------------------------— ------------------------------------

64.00 Призер

Е.В. Петрова
2640763